

Referat for
Generalforsamlingen i Grundejerforeningen: afholdt 19/6 2004
Antal fremmødte: 16 repræsenterende 10 parceller

Formanden bød velkommen

pkt. 1 Marianne Møller , R 17 valgte til dirigent

pkt. 2 Formandens beretning:

Meddelelser fra offentlige myndigheder:

- a) Foreningen er af Kort- og Matrikelstyrelsen tildelt nye matrikelnr.:
således for Tagetesvej (areal 3595 m²) nummeret 3ca
og Solsikkevej (areal 2900 m²) +fællesareal (areal 1185 m²) nummeret 3bz
Enkelte kortkopier forefindes hos formanden. Se ellers Netejendomskode 251551.
- b) Vi modtog fra Slagelse kommune invitation til Blå Flag-dag d. 5/6. Materiale til opslag med-
fulgte og blev placeret på bommen på Ranunkelvej. Forsamlingen afviste at opstille opslagsskab.
- c) Meddelelse om renovation, storskraldsafhentning og beskæring langs og over vejene modtaget.
Kommunen og nu også igen foreningens bestyrelse opfordrer alle til at følge medsendte beskæ-
ringsanvisninger. Truslen om udeblivelse af renovationskørsel og selvbetaling for beskæring
er ikke rar.

Lokale aktiviteter

- d) I august blev foretaget oprydning i bevoksningen for enden af Solsikkevej - store mængder mate-
rialer derfra blev siden afbrændt på stranden. I samme område blev der i vinter foretaget gen-
plantning. I pressen er givet opfordringer til at deltage i alm. bekæmpelse/reduktion af hybenroser
idet de efterhånden dominerer altfor store arealer og trænger al anden vegetation. Området ved
diget/bænken for enden af Solsikkevej blev i maj/juni igen ryddet for roser. Fortsat bekæmpelse er
nødvendig.
- e) Bestyrelsen opfordrer medlemmerne til selv at oprette små arbejdsgrupper, der selv løser små
arbejdsopgaver. F.eks holder hybenroserne nede, rydder om nyplantningerne eller rydder resten
op i fællesskoven. Denne opfordring er foranlediget af den kendsgerning at det oftest er de sam-
me få og næsten altid villige, der tar tønnen. Alle er vel interesserede i at vores skov bevares !
En ubehagelig iagttagelse er foretaget , idet nyplantninger er forsvundet igen - tyveri?

Spørgsmål til medlemmerne:- foranlediget af mange henvendelser

- f) Hvordan kan det være at nogen tror, at de trods skiltning, alligevel kan køre så hurtigt, som de
vil?
Hvordan kan det være at nogen mener, at de godt kan tillade sig at rejse høje støvskyer efter sig,
når de kører for hurtigt gennem skoven ?
Hvordan kan det mon være at nogen tror, at de ikke skal beskære langs og over vejene udfor
deres grund, når andres biler ridses eller der opstår risiko for at renovationen ikke bliver udført ?
Hvordan kan det være at nogle herboende hundeejere ikke mener at de har pligt til at følge gæl-
dende regler eller har nogle forpligtigelser over for andre medlemmer, når hunde luftes ?
- snor ! - og pose!

Andet:

- g) Alle grundejere opfordres til udbedring af eget vejstykke, da vi ikke har planer om at foretage
generel forbedring af vejene med fremmed arbejdskraft. Alle bør desuden kende deres grundes
afgrænsning, og når det er sket, da sætte tentorstålstænger i skelrørene inden de helt forsvinder !
Beretningen godkendt !

Pkt 3 Det fremlagte regnskab godkendt

Pkt 4 Der var ikke indkommet nogen forslag

Pkt 5 Kontingent blev som foreslået af bestyrelsen fastsat til 150 kr for næste periode.

Pkt 6 Formandsvalg: Johs. Fischer (T 9)genvalgt

Pkt 7 Bestyrelsesmedlem Mariannne Møller (R 17) genvalgt

Pkt 8
Pkt 9

Valg af revisor og revisorsuppleant: Niels Hansen (R 15) og Chr. Gylling (T 1) genvalgt
Evt.

Formanden anmoder om hurtig udsendelse af referat

Kassereren anmoder om at kontingent indbetales rettidigt og ønsker en lettere regnskabsføring uden unødvendig ekstra administrationstid p g a restancer. Girokort udsendes i sep./okt.

Pga. konkrete iagttagelser af Beach-kørsel med 4-hjulet motorcykel blev emnet debateret. Det er forbudt og kan givet meldes til politiet. Kørselen kræver kørekort og kan derfor ikke, som det ses, foretages af børn.

Adresseændringer bør anmeldes til listefører Marianne Møller (R 17) og vil straks viderebringes til kassereren.

Formanden vil i allernærmeste fremtid skriftligt anmode Slagelse kommune om at istandsætte Ranunkelvej; idet der vil blive refereret til tidligere henvendelser fra foreningen om samme emne.

Generalforsamlingen blev afsluttet kl ca 11³⁰ efter et hyggeligt samvær over kaffe m.m. hvorunder det blev drøftet hvad årsagen til den ringe repræsentation af især nyere medlemmer kunne skyldes . Vejret, fodbold eller andre bedre tilbud ? Det bør ikke glemmes, at det kræver en fælles indsats at bevare det dejlige område, som vi har fået del i.

Referent : Erling Helseby (T 13)

-med kommentar fra formanden